兵庫県水土里情報サービス　利用責任者通知書（新規・変更）
平成　　年　　月　　日

　兵庫県土地改良事業団体連合会
　会 長　　西　 村　 康　 稔　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(契約者)
                                              団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

兵庫県水土里情報サービスの利用に関する責任者を下記のとおり定めたので通知します。

記

	　　利用責任者

部署名

	役職名

	氏　名

	電　話

	ファクシミリ

	メールアドレス

	連絡先住所